

DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO č. 481/2025/CRZ-I

medzi zmluvnými stranami:

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: **MBB a.s.**

Sídlo: ČSA 26, 974 01 Banská Bystrica

V zastúpení: **Ing. Dušan Argaláš – predseda predstavenstva**

Mgr. Zuzana Detková – člen predstavenstva

Osoby oprávnené rokovať

vo veciach technických:

Ing. Matúš Hambálek, technik@mbb.sk, 0911 565 692

Ing. Ján Kulhány, jan.kulhany@mbb.sk, 0903 565 692

IČO: 36 039 225

DIČ: 2020093504

IČ DPH: SK20200093504

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s., Bratislava

SWIF/BIC: GIBASKBX

Č. účtu v tvare IBAN: SK06 0900 0000 0051 1793 1549

Registrácia: Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č. 601/S
(ďalej len ako „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **MGE GROUP, s.r.o.**

Sídlo: Partizánska cesta 47, 974 01, Banská Bystrica

V zastúpení: **Ganz Michal**

Osoby oprávnené rokovať Ganz Michal

vo veciach zmluvných: Ganz Michal

Osoby oprávnené rokovať Ganz Michal

vo veciach technických: Ganz Michal

IČO: 36 625 574

DIČ: 2021818832

IČ DPH: SK2021818832

Bankové spojenie: ČSOB a.s.

SWIF/BIC:

Č. účtu v tvare IBAN: SK03 7500 0000 0040 2380 0455

Registrácia: Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č. 9152/S
(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(ďalej Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ako „zmluvné strany“)

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 21.08.2025 Zmluvu o dielo č. 481/20254/CRZ-I (ďalej len „zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – podlimitná zákazka - verejná súťaž podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

2. V zmysle čl.11, bod 11.3 zmluvy, dohodli sa Zmluvné strany, že akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma Zmluvnými stranami.
3. V zmysle čl. 8, bod 8.16 zmluvy, dohodli sa Zmluvné strany na zmenách predmetu plnenia podľa zmluvy, pričom nacený Výkaz výmer (10 381,12 € bez DPH) a zmenový list (ZL001) tvoria Prílohu č. 1 a Prílohu č.2 k Dodatku č. 1 (ďalej len „Dodatok“).

I. Predmet dodatku

Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti v súlade s čl.11, bodom 11.3 a čl. 8, bodom 8.16 zmluvy dohodli sa Zmluvné strany na uzatvorení tohto Dodatku, ktorým si upravujú zmluvné podmienky tak, že dopĺňajú a menia čl. 4 bod 4.1 a čl. 5 bod 5.2 Zmluvy nasledovne:

Pôvodný čl. 4 bod 4.1:

Čl. 4 Čas a miesto plnenia

- 4.1 Lehota realizácie diela
Lehota začatia: do **3 dní** od prevzatia staveniska
Ukončenie realizácie: do **42 dní** od prevzatia staveniska

sa dopĺňa a mení:

- 4.1 Lehota realizácie diela
Lehota začatia: do **3 dní** od prevzatia staveniska
Ukončenie realizácie: do **50 dní** od prevzatia staveniska

Pôvodný čl. 5 bod 5.2:

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

- 5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:	
Cena bez DPH	75 584,44 eur
DPH 23%	17 384,42 eur
Celková cena diela	92 968,86 eur

Slovom: deväťdesiatdvatisícdeväťstošesťdesiatosem eur 86/100 centov

sa dopĺňa a mení:

Čl. 5 Cena predmetu zmluvy

- 5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom a v zmysle ustanovení § 18 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena diela je:	
Cena bez DPH	85 965,56 eur
DPH 23%	19 772,08 eur
Celková cena diela	105 737,64 eur

Slovom: jednostopäťtisíc sedemstotridsať sedem eur 64/100 centov

II. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto Dodatkom nedotknuté.
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma Zmluvnými stranami.
3. Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tohto Dodatku na internetovej stránke Objednávateľa. Tento Dodatok účinnosť nadobudne nasledujúci deň po jeho zverejnení na webovom sídle Objednávateľa. Túto skutočnosť oznámi Objednávateľ e-mailom Zhotoviteľovi na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
4. Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, pričom každá zo strán po podpise obdrží po dve vyhotovenia.
5. Tento Dodatok bol uzavretý slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, Zmluvné strany si ho riadne prečítali a s jeho obsahom bez výhrad súhlasia.

Príloha č. 1: Výkaz výmer (10 381,12 € bez DPH)

Príloha č. 2: Zmenový list (ZL001)

Príloha č. 3: Dôvodová správa

V Banskej Bystrici, dňa 01.10.2025

V Banskej Bystrici, dňa 01.10.2025

Objednávateľ:
MBB a.s.

Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

.....
Ing. Dušan Argaláš
predseda predstavenstva

.....
Michal Ganz
konateľ spoločnosti

.....
Mgr. Zuzana Detková
člen predstavenstva

Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica						
Dodávateľ : (zhotoviteľ)		MGE GROUP, s.r.o. Partizánska cesta 47, 974 01, Banská Bystrica				36 625 574
Odberateľ : (obstarávateľ)		MBB a.s. ČSA 26, 97401, Banská Bystrica				36 039 225
Zimný štadión Banská Bystrica						
ODSÚHLASENÉ ÚDAJE						
	OBJEKT	Zmluvná cena	Odpočet	Prípočet	Dodatok č. 1	Konečné vyúčtovanie
1	Náklady Elektroinštalácie	29 061,67 €		920,70 €		29 982,37 €
2	Náklady Slaboprúdy	10 309,48 €		415,76 €		10 725,24 €
3	Náklady Stavba	36 213,29 €	-15 897,93 €	19 251,20 €		39 566,56 €
4	Náklady kúrenie a vodonštalácia			5 691,38 €		5 691,38 €
	Celkom bez DPH :	75 584,44 €	-15 897,93 €	26 279,05 €	10 381,12 €	85 965,56 €
Podpisaní prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok bol navzájom odsúhlasený dotknutými partnermi.						
Za dodávateľa:		Meno				
MGE GROUP, s.r.o.		Ganz Michal				
Za stavebný dozor:						
STDI						
Za odberateľa:						
MBB a.s.		Ing. Ján Kulhány				

KRYCÍ LIST PRÍPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:

Elektroinštalácie

JKSO:
Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
MBB a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ganz Michal

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 920,70

DPH	Základ dane 920,70	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 211,76
-----	-----------------------	-----------------------	----------------------

Cena s DPH v EUR 1 132,46

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA PRÍPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:

Elektroinštalácie

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica
Objednávateľ: MBB a.s.
Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o.
Dátum:
Projektant: 0
Spracovateľ: Ganz Michal

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	920,70
21-M - ELO - Elektromontáže	920,70
21-M-610.26 - Rozvádzače	683,54
21-M-610.28 - Označovacie štítky	8,72
21-M-610.90 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie	100,44
21-M-610.HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	128,00

PRÍPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:

Elektroinštalácie

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica
Objednávateľ: MBB a.s.
Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o.
Dátum:
Projektant: 0
Spracovateľ: Ganz Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							920,70
D		21-M	ELO - Elektromontáže				920,70
D		21-M-610.26	Rozvádzače				683,54
1	M		Doplnenie a prerobenie rozvádzača RHV	ks	1,000	438,54	438,54
2	K		Montážne práce rozvádzač RHV	ks	1,000	245,00	245,00
3	D		Označovacie štítky				8,72
4	K		Označovací štítok na kábel	ks	2,000	0,31	0,62
5	M		Popisné štítky	ks	2,000	0,45	0,90
6	K		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	2,000	3,60	7,20
D		21-M-610.90	Ostatné konštrukcie a práce				100,44
7	K		Káblové prestupy cez stenu 200	ks	4,000	25,11	100,44
D		21-M-610.HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				128,00
8	K		Podružný materiál	%	4,000	17,00	68,00
9	K		Dopravné a manipulačné náklady	%	3,000	20,00	60,00

KRYCÍ LIST PRÍPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:
Štrukturovaná kabeláž - dodatok

JKSO:
Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
MBB a.s.
Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant:

Spracovateľ:
Ganz Michal

IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 415,76

DPH	Základ dane 415,76	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 95,62
-----	-----------------------	-----------------------	---------------------

Cena s DPH v EUR 511,38

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA PRÍPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt: Štrukturovaná kabeláž - dodatok

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica Dátum:
Objednávateľ: MBB a.s. Projektant:
Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o. Spracovateľ: Ganz Michal

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	
22a-M - ESO - Štruktúrovaná kabeláž	415,76
Optické rozvody	78,89
Inštalačné príslušenstvo	11,38
Montážne práce	325,49

PRÍPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt: Štrukturovaná kabeláž - dodatok

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica Dátum:
Objednávateľ: MBB a.s. Projektant:
Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o. Spracovateľ: Ganz Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							415,76
	D	22a-M	ESO - Štruktúrovaná kabeláž				415,76
	D		Optické rozvody				78,89
1	M		PremiumCord Ultra High Speed HDMI 2.1 optický AOC fiber kábel 8K@60Hz, pozlátené konektory 15m	ks	1,000	78,89	78,89
	D		Inštalačné príslušenstvo				11,38
2	M		Rúrka ohybná FXP 32	m	10,000	1,14	11,38
	D		Montážne práce				325,49
3	K		Monáž optický kábel	m	15,000	1,20	18,00
4	K		Montáž rúrka 32	m	10,000	1,15	11,50
5	K		Demontáž dátového rozvádzača, dohľadávanie pôvodných slaboprúdových, telefónnych a optických rozvodov, presun dátových rozvodov do nového RACKU.	kpl	1,000	280,00	280,00
6	K		Podružný materiál	%	4,000	4,00	15,99

KRYCI LIST ODPOCTU

Stavba:
Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:
Stavebné práce

JKSO:
Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

Objednávateľ:
MBB a.s.

Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ganz Michal

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH -15 897,93

DPH	Základ dane -15 897,93	Sadzba dane 23,00%	Výška dane -3 656,52
-----	---------------------------	-----------------------	-------------------------

Cena s DPH v EUR -19 554,45

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ODPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt:

Stavebné práce

Miesto:

Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ:

MBB a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ganz Michal

Spracovateľ:

Ganz Michal

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-15 897,93

M - Práce a dodávky M	-15 897,93
PRIESTORY WC č.1	-2 771,73
PRIESTORY WC č.2	-2 192,86
CHODBA	0,00
SCHODISKO	-2 706,21
ZASADAČKA	-6 241,50
KANCELÁRIA OD SCHODOV NA PRAVO PRVÁ	-53,42
KANCELÁRIA č.1 v smere od sociálnych zariadení	-29,14
KANCELÁRIA č.2 v smere od sociálnych zariadení	-29,14
KANCELÁRIA č.3 v smere od sociálnych zariadení	-29,14
KANCELÁRIA č.4 v smere od sociálnych zariadení	-67,82
KANCELÁRIA č.5 v smere od sociálnych zariadení	-69,03
CHODBIČKA PRED KUCHYNKOU	0,00
KUCHYNKA	-94,74
OSTATNÉ	-1 613,18

ODPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt:

Stavebné práce

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ: MBB a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o.

Spracovateľ: Ganz Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -15 897,93

M Práce a dodávky -15 897,93

PRIESTORY WC č.1 -2 771,73

1	K		Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
2	K		Zhotovenie otvoru v obvodovej stene pre odvetranie priestoru ventilátorom jadrové vŕtanie	ks		63,90	0,00
3	K		Demontáž pôvodného keramického obkladu osekáním	m2	-21,470	6,39	-137,19
4	K		Dočistenie stien od lepiacej malty prebrúsením sanačnou brúskou s odsávaním	m2	-21,470	3,73	-80,03
5	K		Oškrabanie stien od pôvodnej maľby nad obkladom	m2		3,41	0,00
6	K		Výspravky po novej elektroinštalácii	sub	-1,000	213,00	-213,00
7	K		Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	-34,890	1,38	-48,31
8	K		Sklotextilná sieťka do tmelu pod nový obklad a stierku	m2	-34,890	13,31	-464,47
9	K		Zhotovenie stierka KNAUF na steny neobkladané	m2	-13,420	15,98	-214,38
10	K		Dodávka keramického obkladu 60x60	m2	-24,000	25,39	-609,35
11	K		Montáž obkladu včetně vykruženia vývodov	m2	-21,470	34,08	-731,70
12	K		Lepiaci tmel C2T S1 flex	kg	-150,000	1,17	-175,73
13	K		Škárovací tmel ULTRACOLOR PLUS	kg	-5,000	4,11	-20,55
14	K		Silikón rohov MAPESIL PLUS	bm	-22,600	3,41	-77,02
15	K		Maľba stien neobkladaných primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
16	K		Maľba stien neobkladaných primalexová 2x náter	m2		5,11	0,00
17	K		SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00

D PRIESTORY WC č.2 -2 192,86

18	K		Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
19	K		Demontáž pôvodného keramického obkladu osekáním	m2	-20,040	6,39	-128,06
20	K		Dočistenie stien od lepiacej malty prebrúsením sanačnou brúskou s odsávaním	m2	-20,040	3,73	-74,70
21	K		Oškrabanie stien od pôvodnej maľby nad obkladom	m2		3,41	0,00
22	K		Výspravky po novej elektroinštalácii	sub		213,00	0,00
23	K		Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	-33,400	1,38	-46,24
24	K		Sklotextilná sieťka do tmelu pod nový obklad a stierku	m2	-33,400	13,31	-444,64
25	K		Zhotovenie stierka KNAUF na steny neobkladané	m2		15,98	0,00
26	K		Dodávka keramického obkladu 60x60	m2	-23,000	25,39	-583,96
27	K		Montáž obkladu včetně vykruženia vývodov	m2	-20,040	34,08	-682,96
28	K		Lepiaci tmel C2T S1 flex	kg	-140,000	1,17	-164,01
29	K		Škárovací tmel ULTRACOLOR PLUS	kg		4,11	0,00
30	K		Silikón rohov MAPESIL PLUS	bm	-20,040	3,41	-68,30
31	K		Maľba stien neobkladaných primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
32	K		Maľba stien neobkladaných primalexová 2x náter	m2		5,11	0,00
33	K		SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00

D		CHODBA	0,00			
34	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
35	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
36	K	Výspravky po novej elektroinštalácii	sub		159,75	0,00
37	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
38	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
39	K	Zhotovenie stierka KNAUF na steny	m2		15,98	0,00
40	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
41	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
42	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
43	K	SCHODISKO	-2 706,21			
44	K	Oprava dlažby demontáž , dodávka , montáž, lepiaci tmel škárovačka	sub		85,20	0,00
45	K	Oškrabanie stien a stropu od pôvodnej maľby	m2	-64,800	3,41	-220,84
46	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		127,80	0,00
47	K	Penetrácia stien a stropu pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	-64,800	1,38	-89,72
48	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	-22,400	4,05	-90,65
49	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	-64,800	13,31	-862,65
50	K	Zhotovenie stierka KNAUF na steny a strop	m2	-64,800	15,98	-1 035,18
51	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	-64,800	1,17	-75,91
52	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	-64,800	5,11	-331,26
53	K	Lešenie do schodiska rámové dodávka montáž demontáž nájom	sub		213,00	0,00
		ZASADAČKA	-6 241,50			
54	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	-56,920	8,52	-484,96
55	K	Zhotovenie strop SDK RB hr.12,5mm na dvojítu oceľovú konštrukciu	m2	-56,920	44,73	-2 546,03
56	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
57	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		159,75	0,00
58	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	-73,200	1,38	-101,35
59	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	-36,500	4,05	-147,72
60	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	-73,200	13,31	-974,48
61	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2	-73,200	15,98	-1 169,37
62	K	Maľba stien a stropu primalexová penetrácia	m2	-130,120	1,17	-152,44
63	K	Maľba stien a stropu primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	-130,120	5,11	-665,17
		KANCELÁRIA OD SCHODOV NA PRAVO PRVÁ	-53,42			
64	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
65	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
66	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		53,25	0,00
67	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
68	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	-13,200	4,05	-53,42
69	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
70	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2		15,98	0,00
71	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
72	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
73	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
74		KANCELÁRIA č.1 v smere od sociálnych zariadení	-29,14			
75	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
76	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
77	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		53,25	0,00
		Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
78	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	-7,200	4,05	-29,14
79	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
80	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2		15,98	0,00
81	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
82	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
83	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00

		KANCELÁRIA č.2 v smere od sociálnych zariadení					-29,14
84	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2			8,52	0,00
85	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2			3,41	0,00
86	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub			53,25	0,00
87	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2			1,38	0,00
88	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	-7,200		4,05	-29,14
89	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2			13,31	0,00
90	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2			15,98	0,00
91	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2			1,17	0,00
92	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2			5,11	0,00
93	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2			27,69	0,00
		KANCELÁRIA č.3 v smere od sociálnych zariadení					-29,14
94	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2			8,52	0,00
95	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2			3,41	0,00
96	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub			53,25	0,00
97	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2			1,38	0,00
98	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	-7,200		4,05	-29,14
99	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2			13,31	0,00
100	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2			15,98	0,00
101	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2			1,17	0,00
102	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2			5,11	0,00
103	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2			27,69	0,00
		KANCELÁRIA č.4 v smere od sociálnych zariadení					-67,82
104	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2			8,52	0,00
105	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2			3,41	0,00
106	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub	1,000		-53,25	-53,25
107	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2			1,38	0,00
108	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	-3,600		4,05	-14,57
109	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2			13,31	0,00
110	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2			15,98	0,00
111	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2			1,17	0,00
112	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2			5,11	0,00
113	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2			27,69	0,00
		KANCELÁRIA č.5 v smere od sociálnych zariadení					-69,03
114	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2			8,52	0,00
115	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2			3,41	0,00
116	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub	1,000		-53,25	-53,25
117	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2			1,38	0,00
118	K	Dodávka a montáž rohovníkov so sieťkou na rohy a prievlaky stien a stropov	bm	-3,900		4,05	-15,78
119	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2			13,31	0,00
120	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2			15,98	0,00
121	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2			1,17	0,00
122	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2			5,11	0,00
123	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2			27,69	0,00
		CHODBIČKA PRED KUCHYNKOU					0,00
124	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2			8,52	0,00
125	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2			3,41	0,00
126	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2			1,38	0,00
127	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2			13,31	0,00
128	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2			15,98	0,00
129	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2			1,17	0,00
130	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2			5,11	0,00
131	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2			27,69	0,00

		KUCHYNKA				-94,74
132	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
133	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	-27,800	3,41	-94,74
134	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
135	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
136	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2		15,98	0,00
137	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
138	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
139	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
		OSTATNÉ				-1 613,18
140	K	Presun hmôt	%	3,000	-337,10	-1 011,30
141	K	Zakrytie podláh, nábytku	sub		266,25	0,00
142	K	Vyčistenie budov priebežné aj po ukončení stavebných prác	m2		3,20	0,00
143	K	Dopravné náklady	%	1,800	-334,38	-601,88

KRYCI LIST PRIPOCTU

Stavba:
Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica
Objekt:
Stavebné práce

JKSO:
Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

Objednávateľ:
MBB a.s.

Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ganz Michal

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH19 251,20

DPH	Základ dane 19 251,20	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 4 427,78
-----	--------------------------	-----------------------	------------------------

Cena s DPH	v	EUR	23 678,98
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULACIA PRIPOCTU

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt: Stavebné práce

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica Dátum: Objednávateľ: MBB a.s. Projektant: Zhotoviteľ: Ganz Michal Spracovateľ: Ganz Michal

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 251,20
M - Práce a dodávky M	19 251,20
PRIESTORY WC č.1	563,17
PRIESTORY WC č.2	2 179,85
CHODBA	0,00
SCHODISKO	2 608,45
ZASADAČKA	7 120,16
KANCELÁRIA OD SCHODOV NA PRAVO PRVÁ	385,05
KANCELÁRIA č.1 v smere od sociálnych zariadení	146,97
KANCELÁRIA č.2 v smere od sociálnych zariadení	153,36
KANCELÁRIA č.3 v smere od sociálnych zariadení	282,01
KANCELÁRIA č.4 v smere od sociálnych zariadení	249,21
KANCELÁRIA č.5 v smere od sociálnych zariadení	431,11
CHODBIČKA PRED KUCHYNKOU	125,14
KUCHYNKA	406,03
OSTATNÉ	4 186,39

PRIPOCET

Stavba: Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt:

Stavebné práce

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ: MBB a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MGE GROUP, s.r.o.

Spracovateľ: Ganz Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 251,20
M Práce a dodávky							19 251,20
PRIESTORY WC č.1							563,17
1	K		Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
2	K		Zhotovenie otvoru v obvodovej stene pre odvetranie priestoru ventilátorom jadrové vŕtanie	ks		63,90	0,00
3	K		Dodávka a montáž mriežka na odvetranie WC na fasáde	ks	1,000	10,65	10,65
4	K		Zhotovenie otvoru v obvodovej stene pre odvetranie priestoru ventilátorom jadrové vŕtanie	ks	1,000	106,50	106,50
5	K		Oškrabanie stien od pôvodnej maľby nad obkladom	m2		3,41	0,00
6	K		Výpravky po novej elektroinštalácii	sub	1,000	31,95	31,95
7	K		Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	13,500	1,38	18,69
8	K		Sklotextilná sieťka do tmelu pod nový obklad a stierku	m2	13,500	13,31	179,72
9	K		Zhotovenie stierka KNAUF na steny neobkladané	m2	13,500	15,98	215,66
D PRIESTORY WC č.2							2 179,85
10	K		Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
11	K		Demontáž pôvodného keramického obkladu osekáním	m2	14,500	6,39	92,66
12	K		Dočistenie stien od lepiacej malty prebrúsením sanačnou brúskou s odsávaním	m2	14,500	3,73	54,05
13	K		Oškrabanie stien od pôvodnej maľby nad obkladom	m2		3,41	0,00
14	K		Výpravky po novej elektroinštalácii	sub		213,00	0,00
15	K		Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	27,400	1,38	37,94
16	K		Sklotextilná sieťka do tmelu pod nový obklad a stierku	m2	27,400	13,31	364,76
17	K		Zhotovenie stierka KNAUF na steny neobkladané	m2		15,98	0,00
18	K		Dodávka keramického obkladu 60x60	m2	16,000	25,39	406,23
19	K		Montáž obkladu včetně vykruženia vývodov	m2	14,500	34,08	494,16
20	K		Lepiaci tmel C2T S1 flex	kg	125,000	1,17	146,44
21	K		Škárovací tmel ULTRACOLOR PLUS	kg		4,11	0,00
22	K		Silikón rohový MAPESIL PLUS	bm	15,000	3,41	51,12
23	K		Maľba stien neobkladaných primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
24	K		Maľba stien neobkladaných primalexová 2x náter	m2		5,11	0,00
25	K		Zamurovanie prierazu po pôvodnom ventilátore 25.-eur a vytvorenie nového prierazu včetně vyspravenia okolo vzduchotechniky 25.-eur	sub	1,000	53,25	53,25
26	K		VZDUCHOTECHNIKA dodávka montáž VČETNE VENTILÁTORA a odvetrávacích tanierových ventilačiek osadených do SDK stropu	sub	1,000	479,25	479,25
27	K		SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00

D		CHODBA	0,00			
28	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
29	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
30	K	Výspravky po novej elektroinštalácii	sub		159,75	0,00
31	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
32	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
33	K	Zhotovenie stierka KNAUF na steny	m2		15,98	0,00
34	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
35	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
36	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
	K	SCHODISKO	2 608,45			
37	K	Oprava dlažby demontáž , dodávka , montáž, lepiaci tmel škárovačka	sub		85,20	0,00
38	K	Oškrabanie stien a stropu od pôvodnej maľby	m2	53,500	3,41	182,33
39	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		127,80	0,00
40	K	Penetrácia stien a stropu pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2	53,500	1,38	74,07
41	K	Zrovnanie prekladu a ostení okolo sklobetónu	bm	10,000	12,78	127,80
42	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	53,500	13,31	712,22
43	K	Zhotovenie stierka KNAUF na steny a strop	m2	53,500	15,98	854,66
44	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2	53,500	1,17	62,68
45	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	53,500	5,11	273,49
46	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	11,600	27,69	321,20
47	K	Lešenie do schodiska rámové dodávka montáž demontáž nájom	sub		213,00	0,00
		ZASADAČKA	7 120,16			
48	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2	60,000	8,52	511,20
49	K	Zhotovenie strop SDK RB hr.12,5mm na dvojité oceľové konštrukciu	m2	8,700	44,73	389,15
50	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2	51,300	27,69	1 420,50
51	K	Demontáž vlysových parkiet	m2	60,000	2,66	159,75
52	K	Demontáž PVC z podlahy osekáním ??	m2	60,000	12,78	766,80
53	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
54	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		159,75	0,00
55	K	Demontáž lepené smrekolitové kocky v NIKÁCH zasadačky včetně odstránenia lepidla vybrúsením sanačnou brúskou	m2	13,500	10,65	143,78
56	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G 73,2m2 plus zadná stena 5,2x2,7m t.j. 14,04m2 odpláštená od pôvodného bukasu predsadená stena demontoval investor	m2	87,500	1,60	139,78
57	K	Zrovnanie stien čiastočne sádrovou omietkou do 30% z výmery veľké nerovnosti	m2	26,500	15,98	423,34
58	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2	87,500	13,31	1 164,84
59	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2	87,500	15,98	1 397,81
60	K	Maľba stien a stropu primalexová penetrácia	m2	96,000	1,17	112,46
61	K	Maľba stien a stropu primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	96,000	5,11	490,75
		KANCELÁRIA OD SCHODOV NA PRAVO PRVÁ	385,05			
62	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
63	K	Demontáž vlysových parkiet	m2	17,500	2,66	46,59
64	K	Demontáž PVC z podlahy osekáním ??	m2	17,500	12,78	223,65
65	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
66	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		53,25	0,00
67	K	Demontáž oceľová zárubňa	ks	1,000	15,98	15,98
68	K	Zamurovanie otvoru YTONG hr.150mm	m2	1,600	61,77	98,83
69	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
70	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
71	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2		15,98	0,00
72	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
73	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
74	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00

		KANCELÁRIA č.1 v smere od sociálnych zariadení				146,97
75	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
76	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
77	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		53,25	0,00
78	K	Demontáž pôvodnej podlahovej krytiny dva krát lepený pokrovec o gumu resp. guma	m2	11,500	12,78	146,97
79	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
80	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
81	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2		15,98	0,00
82	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
83	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
84	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
		KANCELÁRIA č.2 v smere od sociálnych zariadení				153,36
85	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
86	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
87	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		53,25	0,00
88	K	Demontáž pôvodnej podlahovej krytiny dva krát lepený pokrovec o gumu resp. guma	m2	12,000	12,78	153,36
89	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
90	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
91	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2		15,98	0,00
92	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
93	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
94	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
		KANCELÁRIA č.3 v smere od sociálnych zariadení				282,01
95	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
96	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
97	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub		53,25	0,00
98	K	Demontáž pôvodnej podlahovej krytiny dva krát lepený pokrovec o gumu resp. guma	m2	11,500	12,78	146,97
99	K	Demontáž opláštenia dverného otvoru SDK RB z dvoch strán	m2	4,000	5,33	21,30
100	K	Demontáž oceľová konštrukcia SDK	m2	2,000	7,46	14,91
101	K	Zamurovanie otvoru YTONG hr.150mm	m2	1,600	61,77	98,83
102	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
103	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
104	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2		15,98	0,00
105	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
106	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
107	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
		KANCELÁRIA č.4 v smere od sociálnych zariadení				249,21
108	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
109	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
110	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub	1,000	127,80	127,80
111	K	Demontáž pôvodnej podlahovej krytiny dva krát lepený pokrovec o gumu resp. guma	m2	9,500	12,78	121,41
112	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
113	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
114	K	Zhotovenie stierka KNAUF steny	m2		15,98	0,00
115	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
116	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
117	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00

		KANCELÁRIA č.5 v smere od sociálnych zariadení				431,11
118	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
119	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
120	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub	1,000	106,50	106,50
121	K	Demontáž pôvodnej podlahovej krytiny dva krát lepený pokrovec o gumu resp. guma	m2	16,000	12,78	204,48
122	K	Demontáž oceľová zárubňa a dverí odvŕtanie zámku nebol kľúč	m2	1,000	21,30	21,30
123	K	Zamurovanie otvoru YTONG hr.150mm	m2	1,600	61,77	98,83
124	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
125	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
126	K	Zhotovenie stierky KNAUF steny	m2		15,98	0,00
127	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
128	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
129	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
		CHODBIČKA PRED KUCHYNKOU				125,14
130	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
131	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2		3,41	0,00
132	K	Výspravky po elektroinštalácii	sub	1,000	106,50	106,50
133	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
134	K	Demontáž PVC z podlahy	m2	3,500	5,33	18,64
135	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
136	K	Zhotovenie stierky KNAUF steny	m2		15,98	0,00
137	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
138	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
139	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
		KUCHYNKA				406,03
140	K	Demontáž kazetový SDK aj raster	m2		8,52	0,00
141	K	Demontáž podlahy z parkiet výškových aj s PVC s osekáním	m2	10,000	12,78	127,80
142	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	14,500	3,41	49,42
143	K	Oškrabanie olejový sokel	m2	9,500	5,86	55,65
144	K	Osekanie pôvodného keramického obkladu	m2	4,600	6,39	29,39
145	K	Výspravky po elektroinštalácii a vodoinštalácii	sub	1,000	127,80	127,80
146	K	Odstránenie pôvodnej kovovej mriežky odsekaním	ks	1,000	5,33	5,33
147	K	Dodávka a montáž PVC mriežky 200x300mm	ks	1,000	10,65	10,65
148	K	Penetrácia stien pod sklotextilnú sieťku do tmelu PRIMER G	m2		1,38	0,00
149	K	Sklotextilná sieťka do tmelu pod novú stierku	m2		13,31	0,00
150	K	Zhotovenie stierky KNAUF steny	m2		15,98	0,00
151	K	Maľba stien primalexová penetrácia	m2		1,17	0,00
152	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2		5,11	0,00
153	K	SDK kazetový na oceľovú konštrukciu dodávka montáž	m2		27,69	0,00
		ROZVODŇA				414,29
154	K	Demontáž PVC z podlahy	m2	1,100	5,33	5,86
155	K	Dodávka pokládka keramickej dlažby a keramického sokla včetně lepiacej malty a škárovacej malty	sub	1,000	106,50	106,50
156	K	Oškrabanie stien od pôvodnej maľby	m2	11,400	3,41	38,85
157	K	Vyspravenie stien	sub	1,000	31,95	31,95
158	K	Penetrácia stien PRIMER G len steny z omietky	m2	5,200	1,38	7,20
159	K	Sklotextilná sieťka detto 2x2,6m plus strop 1x1,1m	m2	5,200	13,31	69,23
160	K	Stierka KNAUF	m2	5,200	15,98	83,07
161	K	Maľba stien penetrácia	m2	11,400	1,17	13,36
162	K	Maľba stien primalexová 2x náter PRIMALEX PLUS	m2	11,400	5,11	58,28

		OSTATNÉ	4 186,39			
163	K	PREBRÚSENIE a NÁTER OCEĽOVÝCH ZÁRUBNÍ	ks	12,000	36,21	434,52
164	K	Prebrúsenie a náter oceľových rúrok privody k radiatorom	ks	10,000	21,30	213,00
165	K	Dodávka maliarskej zmesi HET KLASIC 15+3kg	ks	6,000	32,89	197,32
166	K	Demontáž soklov v kanceláriách koberec lepený na keramický sokel osekané spolu	bm	62,800	3,20	200,65
167	K	Vyspravenie dier resp. omietky po odstránení soklov v kanceláriách	bm	62,800	4,26	267,53
168	K	Dodávka a montáž PVC rohovníkov so sieťkou	bm	184,000	4,05	744,65
169	K	Zapílenie, osekanie a vyspravenie ostení nad oceľovými zárubňami z dôvodu montáže dverí nedali by sa zavesiť dvere	ks	7,000	10,65	74,55
170	K	Presun hmôt	%	3,000	426,00	1 278,00
171	K	Zakrytie podláh, nábytku	sub		266,25	0,00
172	K	Vyčistenie budov priebežné aj po ukončení stavebných prác	m2		3,20	0,00
173	K	Dopravné náklady	%	1,800	431,21	776,18

KRYCI LIST PRIPOCTU

Stavba:

Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt:

Vodoinštalačné práce - dodávka a montáž ZTI - sociálne zariadenia,

JKSO:

Miesto: Zimný štadión Banská Bystrica

Objednávateľ:

MBB a.s.

Zhotoviteľ:

MGE GROUP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ganz Michal

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 691,38

DPH

Základ dane
5 691,38

Sadzba dane
23,00%

Výška dane
1 309,02

Cena s DPH

v EUR

7 000,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA PRÍPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt:

Vodoinštalačné práce - dodávka a montáž ZTI - sociálne zariadenia, kuchynka, kancelárie

Miesto:

Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ:

MBB a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ganz Michal

Spracovateľ:

Ganz Michal

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 691,38

M - Práce a dodávky M

5 691,38

Sociálne zariadenie muži

980,43

Kancelárie, sociálne zariadenie - výmena radiátorov

4 210,91

Kuchynka

399,41

OSTATNÉ

100,63

PRÍPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kancelárskych priestorov Zimný štadión Banská Bystrica

Objekt:

Vodoinštalčné práce - dodávka a montáž ZTI - sociálne zariadenia, kuchynka, kancelárie

Miesto:

Zimný štadión Banská Bystrica

Dátum:

Objednávateľ:

MBB a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MGE GROUP, s.r.o.

Spracovateľ:

Ganz Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 691,38
M Práce a dodávky							5 691,38
Sociálne zariadenie muží							980,43
1	K		demontáž umývadla	ks	2,000	4,51	9,02
2	K		demontáž pisoáru	ks	2,000	4,73	9,46
3	K		demontáž rohového ventilu	ks	6,000	1,32	7,92
4	K		zazátkovanie vývodu	ks	6,000	1,98	11,88
5	K		demontáž potrubia	hod	2,000	17,60	35,20
6	K		montáž umývadla	ks	2,000	37,62	75,24
7	K		umývadlo 60cm	ks	2,000	50,05	100,10
8	K		ventil rohový SCHELL	ks	4,000	6,16	24,64
9	K		zápachový uzáver umývadlový	ks	2,000	4,51	9,02
10	K		montáž batérie umývadlovej stojankovej	ks	2,000	14,74	29,48
11	K		batéria stojanková umývadlová	ks	2,000	60,83	121,66
12	K		montáž pisoáru	ks	2,000	41,03	82,06
13	K		visoár Golem	ks	2,000	119,35	238,70
14	K		zápachový uzáver pisoárový	ks	2,000	13,42	26,84
15	K		montáž ventilu pisoáru	ks	2,000	10,56	21,12
16	K		ventil pisoárový tlačítkový	ks	2,000	51,81	103,62
17	K		montáž ventilu rohového	m2	4,000	4,95	19,80
18	K		použitie silikónového tmelu	sub	4,000	5,83	23,32
19	K		presun hmôt	m2	1,000	31,35	31,35
D Kancelárie, sociálne zariadenie - výmena radiátorov							4 210,91
20	K		vypustenie systému UK	hod.	1,000	17,60	17,60
21	K		demontáž liatinového radiátora	ks	11,000	51,70	568,70
22	K		demontáž radiátora KORAD	ks	1,000	23,10	23,10
23	K		demontáž radiátorového ventilu	ks	12,000	4,62	55,44
24	K		predĺženie 3/8/25mm	ks	12,000	1,21	14,52
25	K		montáž ventilu príř.	ks	13,000	5,28	68,64
26	K		ventil spiatocný	ks	13,000	9,13	118,69
27	K		montáž ventilu spiatocného	ks	13,000	4,84	62,92
28	K		ventil radiátorový + hlavica	ks	2,000	18,04	36,08
29	K		montáž radiátora	ks	13,000	107,80	1 401,40
30	K		tlaková skúška radiátora	ks	13,000	11,22	145,86
31	K		radiátor KORAD 550x1000mm	ks	1,000	145,53	145,53
32	K		radiátor KORAD 550x900mm	ks	7,000	133,98	937,86
33	K		radiátor KORAD 550x800mm	ks	2,000	122,43	244,86
34	K		radiátor KORAD 550x600mm	ks	2,000	99,55	199,10
35	K		šrouby radiátorové	ks	12,000	2,86	34,32
36	K		tesniaci materiál	ks	1,000	26,95	26,95
37	K		pílenie rúr	ks	2,000	2,64	5,28
38	K		rezanie zářitu	ks	2,000	4,95	9,90
39	K		prechod HERZ 1/2"	ks	4,000	4,62	18,48
40	K		koleno HERZ DN 16	ks	2,000	5,06	10,12
41	K		rúra HERZ DN 16	m	1,200	11,55	13,86
42	K		objímka Larf DN 18	ks	2,000	2,64	5,28
43	K		presun hmôt	ks	1,000	46,42	46,42

D		Kuchynka	399,41			
44	K	sekanie ryhy	m	5,000	7,15	35,75
45	K	demontáž rúr	m	4,000	4,62	18,48
46	K	ventil PPr DN 20	ks	1,000	6,38	6,38
47	K	prechod PPr DN 20	ks	1,000	2,86	2,86
48	K	ventil HERZ DN 20	ks	1,000	10,67	10,67
49	K	prechod GEBO 3/4"	ks	1,000	13,42	13,42
50	K	vsuvka 1/2"	ks	2,000	1,21	2,42
51	K	redukcia 3/4/1/2"	ks	2,000	1,43	2,86
52	K	Tkus 1/2"	ks	1,000	1,32	1,32
53	K	prechod MEPLA 3/4"	ks	2,000	10,78	21,56
54	K	nástenka MEPLA	ks	1,000	10,12	10,12
55	K	montáž rúr MEPLA DN 20	m	4,000	16,72	66,88
56	K	izolácia DN 22	m	4,000	0,44	1,76
57	K	ventil rohový	ks	1,000	5,72	5,72
58	K	ventil kombinovaný	ks	1,000	17,71	17,71
59	K	montáž ventilu rohového	ks	2,000	4,95	9,90
60	K	montáž drezu	ks	1,000	26,40	26,40
61	K	sifón drezový	ks	1,000	9,24	9,24
62	K	montáž batérie drezovej	ks	1,000	15,62	15,62
63	K	batéria drezová stojanková	ks	1,000	86,35	86,35
64	K	dvierka 20x20	ks	1,000	4,62	4,62
65	K	rúra HT DN 560	m	1,000	11,22	11,22
66	K	presun hmôt	ks	1,000	18,15	18,15
		OSTATNÉ	100,63			
67	K	Dopravné náklady	%	1,800	55,91	100,63

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Číslo zmenového listu/dátum:	ZL 001/25.09.2025
Názov stavby:	Revitalizácia kancelárskych priestorov HC '05 - ZIMNÝ ŠTADIÓN
Objekt:	ZIMNÝ ŠTADIÓN, Hronské predmestie 4, súpisné číslo 1452
Objednávateľ:	MBB a.s. ČSA 26, Banská Bystrica 974 01
Dodávateľ:	MGE GROUP, s.r.o. Partizánska cesta 47, 974 01, Banská Bystrica
Pôvodné riešenie v zmysle ZoD: Nebolo riešené v PD	
Návrh nového riešenia: Realizovali sa odpočty a prípočty v rekonštruovaných kancelárskych priestoroch položkovito, všetky práce sú uvedené vo Výkaze výmere.	
Dôvod zmeny: O všetkých zmenách sa rozhodlo na základe skutkového stavu po dokončení demontážnych a búracích prác.	
Požadovaný termín vyjadrenia k zmenovému listu:	29.9.2025

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu:	NIE
Výkresovú dokumentáciu ku zmene spracuje:	Nepožaduje sa, bude predmetom dokumentácie skutočného vyhotovenia.
Termín vyhotovenia dokumentácie:	-
Vplyv zmeny na zmluvnú cenu:	ÁNO
Pôvodná cena v zmysle ZoD bez DPH	75 584,44 Eur bez DPH
Nová cena bez DPH:	85 965,56 € bez DPH
Rozdiel +/-	+ 10 381,12 € bez DPH
Vplyv zmeny na termín dokončenia diela:	ÁNO

Pôvodný termín dokončenia v zmysle ZoD	42 dní
Nový termín dokončenia:	50 dní

Poznámka:

Uvedený zmenový list č. ZL 001/25.09.2025 bude prílohou dodatku č.1 k ZOD č. 481/2025/CRZ-I

Zmenu navrhuje: Ganz Michal

Dátum: 25.09.2025

Podpis:

Súhlas s realizáciou zmeny a prehlásenie, že predmetnou zmenou nebude doknutá kvalita diela ani ostatné zmluvné podmienky a zostane zachovaný charakter a účel diela definovaný v Zmluve o dielo.

Objednávateľ (meno, priezvisko):

Ing. Ján Kulhány

Dátum: 29.09.2025

Podpis:

Dodávateľ: (meno, priezvisko):

Ganz Michal

Dátum: 29.09.2025

Podpis:

Prílohy:

DÔVODOVÁ SPRÁVA

k realizácii doplňujúcich nevyhnutných prác nezahrnutých do pôvodnej zmluvy
postupom podľa §18 odseku 1, písm. b) a §18 odseku 3
Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní

Nevyhnutné doplňujúce stavebné práce:

Počas realizácie všetkých prác v zmysle pôvodnej zmluvy sa vyskytla potreba doplňujúcich nevyhnutných prác. Jedná sa o práce, ktoré majú priamy súvis medzi prepojením stavby v zmysle pôvodnej zmluvy s ostatnými priamo susediacimi priestormi a časťami objektu zimného štadióna a ďalšími doplňujúcimi prácami zabezpečujúcimi plnohodnotné užívanie rekonštruovaných kancelárskych priestorov štadióna so zohľadnením estetického prevedenia stavebných, elektroinštalačných a vodoinštalatérskych úprav.

Lehota ukončenia doplňujúcich nevyhnutných stavebných prác je predĺžená o 8 dní.

Jedná sa o nasledovné identifikované nevyhnutné práce podchytené Zmenovým listom (ZL001) v celkom finančnom vyjadrení zmien (+ 10 381,12 € bez DPH):

- doplnenie a prerobenie rozvádzača RHV (rozvádzač hlavný vstupný),
- doplňujúce práce na štruktúrovanej kabeláži,
- na základe skutkového stavu po dokončení demontážnych a búracích prác sa realizoval odpočet a prípočet nevyhnutných zmien v stavebnej časti,
- na základe skutkového stavu po dokončení demontážnych a búracích prác bolo nutné doplniť vodoinštalačné práce (výmena sociálnych zariadení, výmena radiátorov, zmena rozvodov v miestnosti kuchyne)

V Banskej Bystrici, dňa 01.10.2025

V Banskej Bystrici, dňa 01.10.2025

Objednávateľ:
MBB a.s.

Zhotoviteľ:
MGE GROUP, s.r.o.

.....
Ing. Dušan Argaláš
predseda predstavenstva

.....
Michal Ganz
konateľ spoločnosti

.....
Mgr. Zuzana Detková
člen predstavenstva